様式第１１号

模 様 替 ・ 増 築 承 認 申 請 書

令和   年   月   日

 和泉市長 あて

市営       団地(住宅)   棟    号

入居者氏名

電 話 番 号      (     )

 下記のとおり｛模様替・増築｝したいので、承認下さるよう申請します。なお、市

から指示のあったとき又は退去のときは、無償で市に譲渡するか私の経費負担におい

て原状に回復することを誓約します。

記

用 途

申請理由

模様替・増築物の規模

及び構造(平面図及び

配置図は別紙に記載)

工 期  承認後       日間

施工業者

氏 名

住 所
      (     )

所

見

１ 要・不要

２ 防火

３ 隣接住宅との使用関係

４ 新設物の種類・坪数

５ その他

※入居者が自署しない場合は、記名押印をしてください。